

## Årsrapport Salangen A-lag 2022

### **Avdeling:**

4 divisjon Troms.

### **Ledelse:**

Martin Solhaug og Snorre Ratkje.

### **Målsettinger:**

Cupkvallik, og det å nullstille før hver kamp.

### **Treninger:**

Salangengruppa har hatt treninger mandag, tirsdag og torsdag. Tromsøgruppa har trent mandager og torsdager. Begge treningsgruppene har tatt initiativ til noen fellesløpeøkter. Oppmøte har vært veldig varierende, og da spesielt i Tromsø hvor man var en veldig liten gruppe fram til sommeren. Dette bøy på utfordringer ifht til hva man kan gjøre på treninger og utbytte. I salangen var det en utfordring at det var manglende samarbeid mellom Snorre og trenere for rekrutt, og det at nivåforskjellen på spillere er stor.

### **Tabellplassering:**

9/12, som akkurat ikke var godt nok for cupkvallik.

### **Utmerkelser:**

Kristoffer Hegelund og Abdikarim delt toppscorer med 9 mål. Karl Erik Bekkeli ble årets spiller. Spillernes spiller: Snorre Ratkje

### **Veien videre:**

Salangen A-lag går gjennom et generasjonsskifte i tillegg til at man de to siste årene har mistet gode spillere. Det er stadig flere som blir foreldre av den eldre generasjonen, som igjen fører til at spillerne naturligvis får litt andre prioriteringer. Dette i kombinasjon med at det er vanskelig å rekruttere nye spillere til Salangen, og at det er få/ingen av den yngre generasjonen som til nå har klart å ta steget opp til å prege 4 divisjonskamper er en stor utfordring, og det med rekruttering vil etter all sannsynlighet ikke bli lettere med årene. Det er også tydelig at det er stort sprik når det kommer til hva som forventes av deg som spiller for Salangen som byr på utfordringer. Det er også vanskelig å stille for høye krav som trener for at folk skal gidde å spille fotball i Salangen. Det er noen som stiller veldig høye krav både på og utenfor banen, mens de fleste prioriterer ikke bestandig fotballen først. Noen ganger av helt legitime grunner, og andre ganger av mer diffuse grunner som konsert eller andre arrangementer.

Som trener for Salangen ønsker jeg bestandig å stille det beste laget, og da spesielt når nivåforskjellen fra spiller nr 10 og 11, og 12 og 13 er så stor som den er uavhengig av hvordan vedkommende prioriterte forrige helg eller når det kom til en trening. Alternativet hadde fort vært færre spillere og nedrykk til 5. divisjon.

Martin Solhaug

Hovedtrener Salangen A-lag 2022